mitbr ingen. lch habe auch ein Auto

und l<ann gern 7 einem l<ranl<en Menschen

I Arzt fahren.

lch bin froh, 9 ich etwas Niitzl iches tun l<ann.Hoffentlich habt ihr 10

Auftrege fi.ir mich!
Viele Grt iBe
Bettina Dangel

a) sehr b) bald
i)  oder j )  zum

hundertzwolf
112

Sind Sie f roh um einen Besuch oder e ine

Ron lo i t r  r no?  Rr : r rehcn  S ie  H i l f e  be im  E inkau f?

Oder haben Sie e in b isschen Zei t  und wol len

etwas Sinnvol les damit  tun? Wenn Sie Hl l fe

brauchen,  versuchen wir  Sie zu unterstutzen.